Matilda de Gunevile tenet in Eusseworthe unum quarterium f. de Hugone I

Bardolf, et idem Hugo de rege.
'

Willelmus Fis et Johannes Bynerton tenent in Snaeishil xv'"" partem f. m.
j

de domino de Wurdewelle, [et idem de] abbate Sancti Edmundi, et idem abbas de

rege i.e.

'[Enclorsccir\
—Istud veredictum liberatum fuit Ricardo Clerico die Mercurii

proxima post festum Translationis Sancti Thome Martyris per manus Simonis de

Meynwaryn, Johannis de Berdewelle et Andree Clerici de Banham.

HuNDEEDUM DE HUMYLL [YAED.]

Inquisicio facta de feodis militum, videlicet per Andream le Waleys, Adam de

Bereford, Eogerum de Hedyrset, Johannem de Reynysthorp, Willelmum filium

Hugonis, Thomam de la Chaumbre, Eogerum le Seler, Eadulfum Herberd,
Eicardum de JNIidelton, Willelmum le Forester, Eicardum del Hagche et

Thomam Eych [er] , qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Johannes Peverel tenet in Melton Magna di. f. in dominico de honore Hatfeld

Peverel, videlicet de domino rege i.e.

Item idem Johannes Peverel tenet di. f. in Brakne de dicto honore Hatfeld

Peverel ut supra.

Willelmus le Curchun cum tenentibus suis tenet in Carleton j. quarterium

j.
f. de Johanne [Peverel et dictus Johannes de domino rege].

Willelmus de Bukyngham et prior de Penteneye tenent in villa de Kbteryngham

[iij. quarteria f. de Johanne] Peverel, videlicet de dicto honore, et dictus

Johannes de domino rege.

Priorissa de Carehowe tenet in Melton Magna j. quarterium de Johanne

Peverel, et dictus Johannes de domino rege, videlicet de honore.

David Mercator tenet in eadem villa
j. quarterium de dicto Johanne, et dictus

Johannes de domino rege, videlicet de honore.

Eicardus Hakun tenet in eadem villa di. f. de heredibus Willelmi le Munchensy,
et dicti [heredes] de domino Eoberto de Tatyssale, et dictus Eobertus de domino

rege.

Dominus Hugo le Ver tenet in eadem villa di. quarterium per hereditatem le

Munchensy, videlicet de Eoberto de [Tatyssa]le, et dictus Eobertus de domino

rege.

Willelmus de Lek tenet in Melton Parva di. quarterium de heredibus le

Munchensy, et dicti heredes de Eoberto de Tatyssale, et dictus Eobertus de

domino rege.
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Dominus Eeginaldus de Argentein tenet in Keteryngham j . f. de domino comite

Oxonie, et dictus comes de Petronilla le Vaiix, et dicta Petronilla de domino
comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Willelmus le Curzmi de Carleton, cum tenentibus suis, tenet in Hethill

iij. quarteria de domino comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Alicia del Penne et Emma soror ejus et Grregorius de Oldhaghe* cum
tenentibus eorum tenent in Hetiiill

iij. quarteria de domino comite, et dictus

comes de rege.

Heredes Gernegan tenent in Hetiiill octavara partem j.
f. de comite Marescallo,

et dictus comes de domino rege.

Dominus Johannes de Thorp tenet in Wrenyngham j.
f. de domino Hugone

Bardolf, et dictus Hugo de domino rege.

Dominus Thomas de Belhus tenet in Nelond di. f. de heredibus de Creyk, et

dicti heredes de comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Dominus Willelmus Butvyleyn tenet in Flordon j.
f. de domino comite

Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Dominus Thomas de Sancto Omero tenet in Molkeberton di. f, de domino
Eoberto filio Kogeri, et dictus Kobertus de domino Willelmo le Mareschal, et

dictus Willelmus de domino Eoberto de Tatyssale, et dictus Eobertus de domino

rege.

Eobertus de Holvyston tenet in DuNSTON»et Swynystorp octavam partem j. f.

de domino VVillelmo de Kerdyston, et dictus Willelmus de heredibus leMunchensy,
et dicti heredes de domino Eoberto de Tatyssale, et dictus Eobertus de rege.

Willelmus le V»^aux tenet in Kbswyk j. f. de heredibus Huberti de Multon, et

dicti heredes de comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Johannes le Tyvyle tenet in Intewod iij. quarteria [et] xx. partem j. f. de

heredibus de Aumarle et dicti heredes de domino rege ;
unde prior de Sancta Fide

tenet in eadem videlicet octavam partem j.
f. de Johanni le Tyvyle, de qua parte

dictus Johannes est cartatus.

Heredes Willelmi de Aula de Dunston, heredes Wilielmi filii Nicholai de eadem,
heredes Willelmi de Monye, heredes Thome de West et Edmundus de Carleton

tenent quintam partem j. f. de Johanne le Tyvyle, et dictus Johannes de heredibus

de Aumarle, et dicti heredes de domino rege.

Eeginaldus de Erlham cum tenentibus suis tenet in Erlha:^i sextamdecimam

partem j. f. de domino Eicardo de Brumpton, et dictus Eicardus de domino rege.

Willelmus de Colneye et Thomas de Brokedysh et Eobertus de Wolholm tenent

in Colneye et Carleton j. quarterium f. de domino comite Marescallo, et dictus

comes de domino rege.

Dominus Eobertus le Malherbe tenet in Neuton et Colneye j. f. et di. de

domino Eoberto filio Eogeri, et dictus Eobertus de heredibus de Munchensy, [et
dicti here] des de Eoberto de Tatyssale, et dictus Eobertus de domino rege.

* Account reads Holdhawe.
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Willelmus de Blunvyle tenet [in] Neuton unum quarterium j. f. m. de domino
Koberto filio Rogeri, et dictus Robertus de heredibus le Muncheusy, et dicti

heredes de Roberto Tateshale, et dictus Robertus de domino rege.

Abbas Sancti Benedict! tenet manerium de Hecham, et est de baronia sua, quam
tenet de domino rege i.e.

Henricus de Heylesdon cum tenentibus suis tenet in Cryngylford
iij. quarteria

f. de Willelmo de Bukynham, et dictus Willelmus de heredibus de Multon, et dicti

heredes de comite de (sic) Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Adam de Berford cum tenentibus suis tenet in eadem villa di. quarterium de

Willelmo de Bukyngham, et dictus Willelmus de heredibus de Multon, et dicti

heredes de comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Johannes Barun et Adam Cuysson tenent in eadem villa di. quarterium de

Willelmo de Bukynham, et dictus Willelmus de heredibus de Multon, et dicti

heredes de comite Marescallo, et dictus comes de domino rege.

Prior de Suldham, prior de Alysburne, Robertus Pycot, Martinus de Estgate,

Reginaldus de Snapegate, Willelmus Bryce, Cristiana Nel, Petrus Hendry,
Bartholomeus Barfot, Hugo Martin, Alexander Ulf, Willelmus le PVaunceys,
heredes Walteri de Carleton, Johannes de Dene, Cecillia del Wrco, dominus Thomas
de Sancto Omero, Johannes Sket, Ricardus de Grene, Willelmus filius Nicholai de

Morgate et Martinus le Graunt tenent di. f. de domino Johanne de Thorp, et dictus

Johannes de heredibus de Creyk, et dicti heredes de comite Marescallo, et dictus

comes de domino rege.

Domina Johanna de Tatyssale cum tenentibus suis tenet in Hedyrsete

iij. quarteria j. f. de domino comite de Richemunde, et dictus comes de domino

rege.

HUNDREDUM DE FOURHOWE.

Inquisicio facta per preceptum domini regis de feodis militum in hundredo de
Fourhowe per Rogerum Bole, Johannem de Eston, Johannem de la Rokele,

Rogerum Fraunceys, Johannem del Hil, Nicholaum Aliz de Costeseye, Thomam
de Coleslund, Rogerum de .Merkelesham, Johannem Herlond, Thomam de Aula,
Johannem Redlond et Johannem de Carleton, qui dicunt super sacramentum suum

quod :
—

Willelmus le Mareschal tenet manerium suum in Hengham pro j. f. m. de
domino rege.

Alexander de Elyngham, Edmundus de Hemegrave et Baudewynus de Maneriis
tenent di. f. m. in Hengham de Willelmo de Ormesby, et W. de comite Marescallo,
et comes de rege.

Radulfus Malerbe tenet in Hakeford quartam partem j. f. m. de Roberto filio

Rogeri, et Robertus de rege.

Willelmus le Blunvill et tenentes sui tenent in Depham j. quarterium f. m. de
Willelmo le Mareschal, et idem de rege.

Prior ecclesie Christi Cantuariensis tenet j. quarterium f. m. de Willelmo le

Mareschal in puram et perpetuam elemosinam.

Willelmus de Dolyngham tenet in Depham di. f. m. de Willelmo le Mareschal,
et idem de rege.
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Heredes Willelmi Morleye tenet j. f. m. de Willelmo le Mareschal, et idem
de rege.

lidem heredes et tenentes sui, videlicet Ricardus de Hales,* Ricardus de Aqua,
Radulfus de Wykes, tenent in Wykilwode et Hakefokde j. quarterium f. m. de

Willelmo le Mareschal, et idem de rege.

Johannes le Boteler et tenentes sui tenent in Berford di. f. m. de heredibus

Willelmi de Morle, et iidem de Willelmo le Mareschal, et idem de rege.

Costantinus de Mortuo Mari et heredes Johannis de Monte Corbino et eorum
tenentes tenent in Bernham sextam partem j. f. m. de heredibus de Playz et iidem

de comite Warrennie, et idem de rege.

Idem Costantinus et tenentes sui tenent in Bykerston quartam partem j. f. m.
de Sampsone de Hoo, et idem de comite Warrennie, et idem de rege.

Willelmua le Curzoun tenet in WYMENDH.iM quintam partem j. f. m. de
Ricardo de la Rokele, et idem de comite Marescallo, et idem de rege.

Johannes de Gelham tenet in Crungethorp viii. partem j. f. m. de Willelmo le

Mareschal, et idem de rege.

Ricardus Brykke et Nicholaus de Stokesby tenent in Runhale di. f. m. de

Roberto filio Walteri, et idem de rege.

Johannes le Boteler tenet in Honyngham di. f. m. et tenentes sui (sic) videlicet

Willelmus de Orfforde, et tenent de Johanna de Tateshale, et eadem de rege.

Ricardus de Brumpton et tenentes sui, videlicet abbas de Laungeleye, Matilda de

Causton, Emma de Keville, Johannes de Bauburg, Ricardus Keyser, Groscelinus

Godale tenent
j. f. m. iij. quarteria et di. quarterium et xvj. partem j.

f. in

BuTiioRP de honore de Hatfeld Peverel.

Gerradus de Wechesham et tenentes sui,videlicet Willelmus de Orfford, Reginaldus
de Oulton et Renebaldus le Paumer tenent unum quarterium de abbate Sancti

Edmundi, et idem de rege.

Johannes de Mickeleker et tenentes sui tenent in Bereford di. f. m. de Johanna
de Tateshale, et eadem de rege.

Johannes de Helgeton et tenentes sui tenent in Wramplyngham unum quarterium
f. m. de Hugone de Veer, et idem de Roberto de Tateshale, et idem de rege.

Johannes del Hil et Basilia de Todenham et tenentes sui tenent in Wramplyngham
et Melton et in Carleton Rode quartam partem j. f. m. de Johanna de Tateshale,
et eadem de comite Bretannie, et idem de rege.

Robertus de Hengham tenet in Weleburne unum quarterium f. m. de comite

Warennie, et idem de rege.